instrumento.

CLÁUSULA 17ª – O presente Contrato poderá ser alterado nos casos previstos no art. 65 da Lei n
o

8.666/93, por acordo entre as

partes, desde que não implique na mudança do seu objeto.

CLÁUSULA 18ª – O valor total estimado do Contrato é de R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) anual, correspondente aos

serviços prestados pela CONTRATADA, considerando o quantitativo de 05 (cinco) vagas de estágio/mês.

18.1. As despesas contratuais correrão por conta da verba do orçamento do (a) CONTRATANTE discriminada a seguir:

3.3.90.39.79 - Serviço de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional.